1

Av.  Atílio Corrêa Lima S/nº, Cidade Jardim – 74425-901 – GOIÂNIA – GO – Fone/FAX (062) 3272-8140.

DETRAN-GO

ERRATA Nº 01

A Gerência de Licitações informa a todos os interessados as seguintes
modificações no Edital de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 057/2013-
DETRAN/GO, Proc. Nº 201300025008951, conforme segue:

       Ao item 2.2 do Termo de Referência acrescenta-se as medidas no quadro
de discriminação do objeto:

“2.2 – Definição do objeto a ser adquirido, através do presente Pregão Eletrônico:

*Este pregão observará o disposto do art. 7º da Lei Estadual 17.928/12, e o art.5º do Decreto
nº 7.466, de 18/10/2011.

LOTE EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM
DISCRIMINAÇÃO

QTD. UND
VALOR
UNT.

CÓD. COMPRAS
NET

01

Mesa infantil de madeira maciça
com acabamento abaulado nas
extremidades (para evitar
acidentes) e face superior em
formicado. Medida: 0,70 x 0,70cm
e altura 0,80 cm

20 Und. R$ 266,00 48653

02

Cadeira infantil de madeira maciça
com acabamento abaulado nas
extremidades (para evitar
acidentes) e face superior
formicado. Medida: assento 0,32 x
0,30 cm; altura 0,30 cm (assento) e
0,65 cm (encosto)

80 Und. R$ 68,00 48628

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE

GOIÁS, DETRAN/GO, em Goiânia, aos 20 (três) dias do mês de fevereiro de 2014.

Alexandre Maia Garrote

Presidente da CPL

2

Av.  Atílio Corrêa Lima S/nº, Cidade Jardim – 74425-901 – GOIÂNIA – GO – Fone/FAX (062) 3272-8140.

DETRAN-GO